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Het på gröten under företagets julfest? 
(Alltför) många svenska företag har en kärlekspolicy – det är helt enkelt otillåtet att ha 
ett förhållande med en kollega. Lyckligtvis hindrar det dock inte en stilla flirt under 
julfesten… Enligt en ny undersökning från matchmakingsajten PARSHIP.se har 16 % 
av svenskarna har blivit ihop med någon de träffat på företagets julfest. Svenska 
kvinnor är mer framåt än män men de svenska männen är flirtvänligast i Europa! 

Svenska kvinnor är mest framåt i Europa! 53 % av dem säger att de skulle kunna tänka sig 
att ta chansen under julfesten och ordna en ”officiell” dejt med en kollega, om det är någon 
hon är genuint intresserad av. (EU: 38,5 %). Svenska män är mer tillbakadragna – 44 % 
skulle kunna göra det, vilket dock ändå är högre än EU-snittet på 39 %. 

Svenska män är flirtvänligast i Europa! Bara 4% av dem säger nej till en stilla flirt på 
jobbets julfest (EU: 13 %). Av de svenska kvinnorna är det 12 % som tackar säger nej till en 
flirt under jobbets julfest (EU: 17 %). 

Svenska män är även näst mest optimistiska till att träffa en partner under företagets 
julfest. 32 % tror att de har goda till väldigt goda chanser att göra det (EU: 20 %). Av de 
svenska kvinnorna är de 19 % som tror att de har goda till väldigt goda chanser (EU-snittet: 
13 %). 

– Risken med en invit är att den kan leda till anklagelser om sexuella trakasserier, vilket i sin 
tur kan göra att den enskilde riskerar arbetet. Arbetsgivaren åläggs i ett sådant läge 
utredningsskyldighet kring vad som egentligen skett, säger advokat Jessica Stålhammar, 
Gärde Wesslau Advokatbyrå. Omplaceringar är också vanliga för att lösa situationen. 

– Om du flirtar på ett trevligt sätt kan det öppna upp för nya jobb och uppdrag, påpekar 
beteendevetaren Nina Jansdotter och tillägger: Svenska kvinnor har blivit mer framåt, vilket 
är ett gott tecken. Det hoppas jag ska avspegla sig i fler kvinnliga chefer och högre löner. 

Om PARSHIP.se 

PARSHIP.se är Europas främsta matchmakingsajt för singlar som seriöst letar efter en 
partner för ett varaktigt förhållande. Tjänsten baseras på 40 år forskning inom området 
relationer och kombinerar modern teknik med vetenskaplig kunskap om vad som viktigt för 
ett harmoniskt förhållande. Med hjälp av ett pskykometriskt test matchas medlemmarna mot 
varandra och de kan se vem som passar dem och varför utifrån personlighet, vanor och 
intressen.  
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